11/03/2019

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO
 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                  AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2019

A Câmara do Município de Monte Negro, Sr. MARCOS ANTÔNIO
DOS SANTOS, baseado no resultado apontado pela Comissão
Permanente de Licitação e Parecer Jurídico, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado da Licitação
Modalidade Pregão Presencial nº 001/2019, Processo Administrativo
nº 026/2019, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA, RH E
DEPARTAMENTO DE PESSOAL, PATRIMONIO,
ALMOXARIFADO E CONTROLE INTERNO DESTINADOS Á
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO, por um período de
11 (onze) meses.

R.R PEREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA
ORGANIZACIONAL CONTÁBIL, com o valor de R$
57.948,00 (cinqüenta e sete mil e novecentos e quarenta e oito
reais).

                                     Monte Negro - RO, 11 de Março de 2019.

MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS
Presidente/CMMN

Publicado por:
 Priscila Gasparetto
 Código Identificador:6106C88F